Popovipi din Orşova, care
a dăru i t un rând de orna te cu toa te apar ţ ină toare le ,
de coloare vână tă cu fir alb, cu două epi t rahire şi
una per ină pent ru ingeuunchiere în preţ do 40 cor.
P r imească rurinirnoşii donatori cele mai s incere mul
ţumiri pentru frumoasele daruri . Tufări în 8/21 Feb
ruarie 1905. Nicolae Târziu presbiter.

Mulţămită publică. Asocia ţ iunea de păs t r a re
„Sacaua" din Sacul a dăru i t pe seama in ternatu lu i
pedagogic s u m a de 10 cor., pen t ru care faptă frumoasă
se espr imă mul ţ ămi t ă noas t ră pe aceas t ă cale. —
Caransebeş , 2 Martie 1905.

Exmi te rea a unor ac ţ ionar i pen t ru verificarea
procesului verbal luat în aduna rea generală.

Pri l ipeţ Ia 2 Martie 1905 3—3 [6]

D i r e c ţ i u n e a .

Concurse
Pen t ru ocuparea postului de cassa r la Tipo

grafia şi Librăria diecezană din Caransebeş se
escrie concurs cu te rmin de concurgere p â n ă la 21
Martie (3 Aprilie) 1905.

Salarul î m p r e u n a t cu aces t pos t este 800 cor. '
cu litere : opt su te coroane la an.

Reflectanţii s u n t poftiţi a a-şi îna in ta pet i ţ iuni le
lor subsemnate i adminis t ra ţ iun i .

Caransebeş în 3/16 Martie 1905.
Administraţiunea

1—3 [10] Tipografiei şi Librăriei diecezane.

Pen t ru ocuparea definitivă a postului de învă
ţ ă to r la şcoala confesionala gr. ort. r o m â n ă din
Vărădia, pentru clasa I, se escrie concurs cu te rmin
de recurgere de 30 de zile dela p r ima publ icare în
„Foaia Diecezană" .